

ราคาตลาด รายการวัสดุก่อสร้าง

งานก่อสร้างระบบส่งน้ำและอาคารประกอบ โครงการระบบส่งน้ำฝ่ายปศุสัตว์ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 (เพิ่มเติม) วงเงินงบประมาณ 50,000,000 บาท

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาตลาด(บาท)	ราคารวม(บาท)	แหล่งที่มา
1	รายการวัสดุหลัก					
1.2	หินย่อยเบอร์ 2 (หินย่อย 3/4")	1,631.00	ลบ.ม.	742.00	1,210,202.00	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
1.3	หินใหญ่ ขนาด 0.20 - 0.40 ม.	139.00	ลบ.ม.	739.00	102,721.00	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
1.4	ทรายหยาบน้ำจืด	1,645.00	ลบ.ม.	533.00	876,785.00	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
1.5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	12,333.00	ถุง	194.00	2,392,602.00	พาณิชย์ จ.เชียงใหม่
1.7	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่างๆ	170,836.21	กก.			
	1.7.1) เหล็กขนาด RB Ø 9 มม.	89,735.17	กก.	23.00	2,063,908.91	พาณิชย์ จ.เชียงใหม่
	1.7.2) เหล็กขนาด DB Ø 12 มม.	81,101.04	กก.	23.00	1,865,323.92	พาณิชย์ จ.เชียงใหม่
รวมราคาตลาด (รายการวัสดุหลัก)					8,511,542.83	
ข้อกำหนดเป็น					8,511,500.00	

เห็นชอบ

(นายภูวดล คำพุ่ม)

08 พ.ค. 2558

ประธานกรรมการ

(นายพิชิต ดำริห์งาม)

นายช่างชลประทานอาวุโส

08 พ.ค. 2558

กรรมการ

(นายสุพัฒน์ บุตรคำ)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

08 พ.ค. 2558

กรรมการ

(นายชินกร ทองชัย)

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

08 พ.ค. 2558